1

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 004.07/2015

O Município de Boqueirão do Leão torna público, para o conhecimento dos interessados, de
acordo com a Lei 8.666/93, que às 09 horas,  do dia  13 de abril de 2015 , junto à Sede da
Prefeitura Municipal, na Rua Sinimbu, n° 644, serão recebidos e abertos os envelopes relativos
à Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º 004.07/2015, que tem como objetivo
contratação de empresas para fornecimento de Veículos para Secretaria de Saúde (Um Carro),
(Uma Ambulância). Maiores informações junto à Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, na
Rua Sinimbu, 644, fone (51) 3789 1122, no horário comercial normal ou pelo site
www.cidadecompras.com.br
.

     Boqueirão do Leão, 30 de Março de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
Prefeito Municipal

 2